
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia terminów egzaminów wstępnych  
na I rok studiów I i II stopnia w roku akademickim 2019/2020 

 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
1. Egzaminy wstępne na I rok studiów I i II stopnia w Akademii Muzycznej w Krakowie,  

w roku akademickim 2019/2020 odbędą się w terminie:  
 

14.06.2019 r. – 5.07.2019 r. 
 

2. Rektor może ustalić dodatkowy termin egzaminów wstępnych w miesiącu wrześniu.  
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               R e k t o r 

 

 

                prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  


